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88092

64412401111563200000 blau / transparent(B)160 x (T)160 x (H)111 mm1,7 Liter 

6441238
6441239

1111163200000
1111263200000

 
 

blau / transparent
blau / transparent

(B)160 x (T)160 x (H)80 mm
(B)225 x (T)135 x (H)82 mm

1,15 Liter
1,35 Liter

6441235
6441237

1111363200000
1111063200000

 
 

blau / transparent
blau / transparent

(B)140 x (T)110 x (H)66 mm
(B)225 x (T)135 x (H)65 mm

0,45 Liter
1,0 Liter

Frischhaltedose "tino"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Frischhaltedose "tino", 1,7 LiterSymbolbild: Frischhaltedose "tino", 1,0 LiterSymbolbild: Frischhaltedose "tino", 0,45 Liter

Frischhaltedose  "tino"
• aus Tritan - innovatives und sicheres Material
• widerstandsfähig gegen Bruch, Beulen und dauerhafte Flecken
• kristallklar
• lebensmittelecht
• wasserdichter Clipverschluss
• tiefkühlgeeignet
• Nutzungstemperatur: -20°C bis +100°C
• spülmaschinengeeignet
• BPA-frei
• Material: PP / Tritan
• Deckel farbig / Dose transparent

Anwendungsbeispiele:
- perfekt geeignet zum Transportieren, Aufbewahren und Frischhalten von Lebensmitteln


